JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

AVISO DE ALIENAÇÃO Nº 1/2014
PA N° 376/2014

A Seção Judiciária Federal do Estado do Maranhão - torna público aos interessados
que procederá ao desfazimento de bens antieconômicos , na forma seguinte:

ENTREGA DA SOLICITAÇÃO: a partir de 18.08.2014, às 09h00min (horário de Brasília/DF) , na

Seção de Material e Patrimônio – SEMAP, localizada no Térreo do
Edifício Sede da SJ/MA, Av. Senador Vitorino Freire, nº 300, CEP:
65.031-900, Areinha, São Luís – MA.

DATA LIMITE PARA ENTREGA: até o dia 22.08.2014, às 17h00min (horário de Brasília/DF), na

Seção de Material e Patrimônio - SEMAP.

EDITAL: à disposição dos interessados na Seção de Material e Patrimônio - SEMAP, no edifício

sede da Seção Judiciária do Maranhão, localizada na Av. Senador Vitorino Freire, 300,
Areinha, nesta capital, no horário das 09h00 às 18h00 – horário local, ou através da
internet, no site www.portal.trf1.jus.br/sjma.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Fone: (98) 3214-5746.

São Luís-MA, 13 de agosto de 2014.

Célia Silva Faria
Diretora da Secretaria Administrativa

Justiça Federal